
5B081C3F85D140C98DE2D4F96235D5AF3931D12A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 147/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 16 maja 2014 r. w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego

Strona 1 z 1

identyfikator 147/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 147/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 16 maja 2014 r.

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r.
poz. 594 z późn. zm. ) oraz Zarządzenia Nr 102/14 Wojewody Podkarpackiego z dnia 16 maja 2014
r. w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego, w związku z intensywnymi opadami deszczu
i spływem wód opadowych a także niekorzystną prognozą Instytutu Meteorologii i Gospodarki
Wodnej w zakresie hydrologii zarządzam co następuje:

§ 1 .

Ogłaszam z dniem 16 maja 2014 r. od godz. 13 alarm przeciwpowodziowy na terenie miasta
Tarnobrzega.

§ 2 .

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu w środkach
masowego przekazu.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


